47131812 Refrescador de aire

52121605 Guantes de horno o coge ollas para uso doméstico

53131608 Jabones

ADQUISICION DE INSUMOS DE LIMPIEZADESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2024, aprobado por Ley No.80-2023, dispone

El monto de : **Doscientos treinta y dos  mil ciento ochenta y siete con 42/100 (232,187.42)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 223,927.42

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 8,260.00

Total 232,187.42